
太田営業所開設のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、北関東および東北周辺エリアのお客様へのサービス向上のため、群馬県太田市

に太田営業所を開設する運びとなりました。 

これを機に社員一同、お客様によりご満足頂けますよう一層努力する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

２０２２年９月吉日  

株式会社ナ・デックス 

代表取締役社長 髙田寿之 

 

 

記 

 

営 業 所 名 株式会社ナ・デックス 

太田営業所 

所 長 田中洋生 

住 所 〒３７３－０８５１ 

群馬県太田市飯田町６２３番地 

ニッケイビル ３階 

電 話 番 号 ０２７６－４７－７０９０ 

Ｆ ＡＸ番 号 ０２７６－４７－７０９１ 

営 業開始 日 ２０２２年９月１日 

 

 

 

 

以上 


